
1

Duben ve IV. oddělení ŠD

Měsíc duben byl plný zážitků.

Začátkem měsíce jsme se těšili ze slunných dnů a většinu času jsme trávili při společných hrách na zahradě.
Své síly jsme změřili při atletickém trojboji, pletli jsme věnečky, hledali přírodniny. V rámci naší celoroční hry
jsme svou pozornost věnovali tentokrát Egyptu, kdy jsme luštili obrázkové hieroglyfy a hledali posvátného
brouka skarabea. Povídali jsme si také o našich domácích mazlíčcích, které jsme si i nakreslili a
vymodelovali. Nenechali jsme si ujít ani návštěvu knihovny. V závěru měsíce jsme si připomněli Den Země a
svoje znalosti o ochraně životního prostředí jsme si ověřili při absolvování naučné stezky.  

Duben ve IV. oddělení ŠD

 


